穀保家商新進導師輔佐制度實施辦法

86 學年度期始校務會議

93 學年度期始校務會議修訂

主旨：為使新進導師熟悉學校制度，體會人情風氣，提早適應融入環境，發揮最大人力資源。

辦法：

   一、每位新進老師均安排一位資深導師輔佐。

二、輔佐導師之人選，由學務處遴選協調後實施。

   三、輔佐導師之職責在主動提示講解學校環境制度精神，導師之明確職務。

四、掌握工作要領，達到事半功倍的效果，讓新同仁在溫馨之中進入最理想工作情境。

   五、新進導師應主動與輔佐導師學習請益。

   六、定期召開新進導師座談會，於會中提出實施輔佐制度以來之優缺點感受及心得，做為

日後實施改進之依據。

   七、座談會定期召開由學務主任主持。

   八、本辦法如未盡事宜得隨時修正補充。

-42-